ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
Về việc tăng cường truyền

thông và tổ chức các hoạt

động nhân dịp 15 năm Ngày
Bảo hiểm y tế Việt Nam 01/7

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Các cở sở khám, chữa bệnh BHYT
trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn số 3341/BYT-BH ngày

17/6/2024 về việc tăng cường truyền thông và tổ chức các hoạt động nhân dịp

15 năm Ngày Bảo hiểm y tế Việt Nam (đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Y tế, Bảo hiểm xã hội tỉnh, các cơ sở khám, chữa bệnh BHYT

trên địa bàn tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp tăng
cường truyền thông và tổ chức các hoạt động nhân dịp 15 năm Ngày Bảo hiểm
y tế Việt Nam 01/7 theo hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn số 3341/BYT-BH

nêu trên.

Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Y tế (Vụ BHYT);

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;
- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

4600 19 06